
Volpiano - 17/11/2024
LA 21 D'INVERNO - COMPETITIVA (21 KM)

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA - DISTANZA: 21000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 2628 MARTINAT FABIO IT 1997 JPSM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 01.12.01

2 2597 GIARDIELLO ANTONIO IT 1982 SM40 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.12.45

3 2547 CHIOCCHI GIAMPIERO IT 1980 SM40 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.12.59

4 2699 SALARO FABIO IT 1991 JPSM TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.13.27

5 2613 LIPRANDI MARCO IT 1999 JPSM CN021 FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01.13.42

6 2546 CHEBBI HEDI IT 1996 JPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.16.08

7 2661 PALUMBO ANTONIO IT 1983 SM40 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 01.17.27

8 2501 ALA GIACOMO IT 1988 SM35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.18.01

9 2683 PORTO GABRIELE IT 2002 JPSM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.18.14

10 2657 NARONTE DIEGO IT 1972 SM50 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.18.24

11 2649 MORETTO MARCO IT 1990 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.18.48

12 2636 MASTROMAURO FEDERICO IT 1987 SM35 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 01.18.58

13 2514 BARALE DANIEL IT 2001 JPSM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 01.19.19

14 2531 BRUSSOLO SIMONE IT 1979 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.19.33

15 2728 ZANATTA RICARDO BRUNO IT 1985 SM35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.19.36

16 2595 GHIGO DAVID IT 1985 SM35 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.21.38

17 2692 ROC MATTEO IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.46

18 2701 SANTACHIARA BRUNO IT 1973 SM50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 01.21.54

19 2675 PIGNOCCHINO ROSSANO IT 1976 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.22.23

20 2561 DE LAURI COSTANTINO IT 1965 SM55 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.22.28

21 2663 PAPA JACOPO IT 1990 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.35

22 2611 LAZZARIN ALESSANDRO IT 1970 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.22.39

23 2548 CHISSO GIANLUCA IT 1974 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.22.41

24 2697 RUSSO STEFANO IT 1986 SM35 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.22.47

25 2575 FERRARO MATTEO IT 1977 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.23.06

26 2695 ROSSO LUCA IT 1985 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.23.23

27 2589 GAMBINO FRANCESCO IT 1970 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.23.24

28 2620 MAISANO CARMELO IT 1983 SM40 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 01.23.35

29 2322 SPINELLI SANDRO IT 1969 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.23.41

30 2669 PESCE PAOLO IT 1975 SM45 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.23.47

31 2608 HOLLOSI ROMAN SK 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.23.59

32 2662 PAPA ALBERTO IT 1995 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.24.17

33 2671 PETTA NICOLò IT 1979 SM45 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.25.04

34 2510 ASSOM ANTONIO IT 1966 SM55 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01.25.29

35 2702 SCHINA MARCO IT 1986 SM35 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.25.33

36 2517 BERETTA MAURA IT 1977 SF45 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.25.48

37 2696 RUPOLO ANDREA IT 1997 JPSM TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.26.03

38 2536 CARVINI NICOLA IT 1977 SM45 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 01.26.16

39 2688 RICCI DAVID MARCELLO IT 1975 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.26.19

40 2522 BOLOGNA ALBERTO IT 1973 SM50 PE180 FIDAL ASD RUN LIFE 01.26.26

41 2541 CENA MASSIMO IT 1973 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.29

42 2551 CIPULLO DARIO IT 1972 SM50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 01.26.36

43 2584 GAIOLA ROMANO IT 1969 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.40

44 2549 CIGNA ENRICO IT 1966 SM55 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.26.42

45 2623 MARCHESAN FABRIZIO IT 1985 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.26.46

46 2665 PAVESIO ENRICO IT 1990 JPSM TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 01.26.51

47 2724 VIOLI GIUSEPPE IT 2006 JPSM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.27.14

48 2557 D'ALESSANDRO LUCA IT 1990 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.27.17

49 2714 TRUFFA GIACHET SAMUELE IT 1979 SM45 CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 01.27.24

50 2634 MASSA LUCA IT 1991 JPSM TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.27.38

51 2615 LONGO MATTEO IT 1997 JPSM TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.40

52 2690 RIMONDA FRANCESCA IT 1985 SF35 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01.27.42

53 2668 PERFETTI ANDREA IT 1975 SM45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.27.50

54 2570 DUTTO MASSIMO IT 1971 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.27.53

55 2513 BALLESIO GUIDO IT 1976 SM45 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 01.28.04
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56 2518 BERTINO CHIARA IT 1972 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.28.18

57 2544 CERVO ALBERTO IT 1970 SM50 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.28.29

58 2674 PIGLIACELLI MORENO IT 1986 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.29.26

59 2542 CENACCHI ALESSANDRO IT 1971 SM50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.29.28

60 2624 MARCON GIUSEPPE IT 1964 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.29.55

61 2593 GASPARRO DONATO IT 1982 SM40 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.30.01

62 2504 ALIQUò ANDREA IT 1983 SM40 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.30.05

63 2635 MASSONE DAVIDE IT 1970 SM50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.30.06

64 2554 CONENNA NELLO IT 1972 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.30.08

65 2723 VINESIA CORRADO IT 1964 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.30.11

66 2582 FURLAN IVAN IT 1983 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.30.12

67 2600 GIORDANO GIAMPIERO IT 1979 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.30.13

68 2666 PEGORARO MATTIA IT 1998 JPSM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.30.15

69 2560 DE FILIPPO ANDREA IT 1979 SM45 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.31.02

70 2686 RE LUIGI IT 1971 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.31.28

71 2526 BOTHOREL ALBERTO IT 1973 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.31.30

72 2543 CERABONA DOMENICO IT 1983 SM40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.31.35

73 2660 OLEARO MASSIMILIANO IT 1977 SM45 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.31.36

74 2731 ZODO MARCO IT 1971 SM50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.31.42

75 2601 GIVA VALTER IT 1965 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.31.58

76 2573 FAZIO FILIPPO IT 1985 SM35 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.32.07

77 2586 GALLO LUCIANO IT 1967 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.32.13

78 2705 SISTRO DIEGO IT 1986 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.32.19

79 2619 MAGGIO LUIGI IT 1973 SM50 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 01.32.21

80 2511 BACCARO DARIO IT 1983 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.32.31

81 2545 CEVOLA PIERO IT 1978 SM45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.32.33

82 2643 MIGLIORE ALESSANDRO IT 1986 SM35 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.32.47

83 2704 SESSA LUCA MARIO IT 1985 SM35 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.32.53

84 2633 MASOERO FRANCESCO IT 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.33.04

85 2580 FORNERIS CARLO IT 1971 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.33.11

86 2679 PLACENZA STEFANIA IT 1972 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.33.22

87 2318 BARBIERO GIANANDREA IT 1980 SM40 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.33.31

88 2670 PETRILLI RAFFAELLA IT 1966 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.33.36

89 2569 DUTTO MARCO IT 1971 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.33.51

90 2506 ANASTASI WILLIAM IT 1985 SM35 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.33.53

91 2529 BREGOLIN TOMMASO IT 1994 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.34.01

92 2681 POLIDORO ROBERTO IT 1979 SM45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.34.10

93 2604 GROSSO MAURO DOMENICO IT 1976 SM45 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 01.34.24

94 2576 FERRERO ELISABETTA IT 1973 SF50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.34.50

95 2703 SECONDO GIANCARLO IT 1970 SM50 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.34.50

96 2667 PEN FABRIZIO IT 1964 SM60 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.34.53

97 2626 MARQUIS PATRICK IT 1981 SM40 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.34.56

98 2651 MORTILLARO GIUSEPPE IT 1972 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.35.00

99 2716 UGHETTO MAURIZIO IT 1964 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.18

100 2612 LENTINI MATTEO IT 1988 SM35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.35.30

101 2710 THIENE MARCO IT 1985 SM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.36.58

102 2539 CECCHI ELENA IT 1969 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.36.58

103 2572 FANTASIA NICOLA IT 1963 SM60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.37.15

104 2693 ROLLE CAPRA DAVIDE IT 1969 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.37.19

105 2563 DESTRO ALESSANDRO IT 1966 SM55 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.37.22

106 2326 FACCHIN GIORGIO IT 1971 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.37.43

107 2680 POET FABIO IT 1981 SM40 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 01.37.54

108 2502 ALFIERI VERONICA IT 1990 JPSF TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.38.03

109 2640 MERLO LUISELLA IT 1967 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.38.10

110 2588 GAMBERONI FABRIZIO IT 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38.11

111 2523 BOLOGNESI LUCA IT 1965 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38.11

112 2533 CAMERANO ALESSANDRO IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38.12

113 2712 TOMAINO ROBERTO IT 1973 SM50 TO290 FIDAL SETTIMO RUNNERS 01.38.15

114 2653 MOSCIATTI STEFANO IT 1969 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.03

115 2698 SALAMON MANUEL IT 1965 SM55 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 01.39.14

116 2596 GIACCHERO IVAN IT 1983 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.26

117 2641 MEZZANO MARINO IT 1968 SM55 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.39.29

118 2639 MENUSAN LORIS IT 1972 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 01.39.30
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119 2713 TRIDELLO ANDREA IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.44

120 2606 GUIDA LORIS IT 1971 SM50 VA778 FIDAL VARESE TRIATHLON S.B.R. 01.39.46

121 2562 DELLA MALVA BERARDINO IT 1971 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.39.52

122 2579 FISSORE MARCO IT 1973 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.39.53

123 2555 CONTI MARA IT 1977 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.39.56

124 2720 VAZQUEZ ELIA CARLOS IT 1992 JPSM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.40.05

125 2646 MONTALDO ALESSANDRO IT 1978 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.40.09

126 2638 MEDICA SIMONE IT 1992 JPSM TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.40.10

127 2537 CATOLLA CAVALCANTI CECILIA IT 2000 JPSF TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.40.21

128 2618 MACCIò LUIGI IT 1964 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.40.40

129 2508 ANSELMO FABRIZIO IT 1974 SM50 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 01.40.50

130 2616 LORENZONI CLAUDIO IT 1974 SM50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.40.58

131 2650 MORRA SILVIO IT 1968 SM55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.41.08

132 2516 BEOLETTO FRANCESCO IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.41.15

133 2676 PILEGGI STEFANO IT 1985 SM35 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 01.41.27

134 2505 ANASTASI GAETANO IT 1972 SM50 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.41.56

135 2578 FERRO ALICE IT 1994 JPSF CN043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 01.41.57

136 2672 PIANZOLA MASSIMO IT 1975 SM45 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.42.17

137 2642 MICHELOTTI SUSANNA IT 1972 SF50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.43.16

138 2530 BREUSA ELENA IT 1972 SF50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 01.43.39

139 2629 MARTINAT FABRIZIO IT 1971 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 01.43.51

140 2552 CIRILLO CARMINE IT 1961 SM60 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 01.43.53

141 2556 CORTONA PAOLA IT 1977 SF45 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 01.43.54

142 2603 GRAZIANO ROBERTO ROCCO IT 1977 SM45 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.44.02

143 2694 ROSIELLO PIETRO IT 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.44.04

144 2656 MUSSO CRISTIANO IT 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.44.05

145 2729 ZANELLA ELISABETTA IT 1981 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.44.26

146 2654 MOSSETTO MARCO IT 1971 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.44.41

147 2655 MUSCARI ANTONIO IT 1960 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.45.14

148 2559 D'ORIA DOMENICO IT 1963 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.45.28

149 2566 DRAGONETTI MATTEO IT 1995 JPSM TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.45.35

150 2550 CINQUEONCE FABIO IT 1969 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.45.41

151 2700 SALE CARLO IT 1969 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.45.54

152 2678 PISTONE BARBARA IT 1970 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.46.32

153 2721 VERDESIO CARLO IT 1975 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.01

154 2339 COLAVITA ANDREA IT 1985 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.47.19

155 2652 MOSCA ONESTO DAVIDE IT 1973 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.47.19

156 2682 POMATTO LAURA IT 1974 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.40

157 2515 BENEDETTO CRISTINA IT 1966 SF55 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.47.43

158 2565 DI DOMENICO GIUSEPPE IT 1972 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.49.06

159 2585 GALFIONE DOMENICO IT 1952 SM65+ CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 01.49.35

160 2525 BORRIONE ROBERTO IT 1971 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.50.10

161 2684 RAIMONDO MARCO IT 1971 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.50.22

162 2644 MOCCIA LEONARDO IT 1965 SM55 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.50.33

163 2691 ROBU DANIEL IT 1973 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.01

164 2540 CEFALONI ALESSANDRO IT 1980 SM40 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.51.05

165 2599 GIORDANENGO STEFANIA IT 1975 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.09

166 2687 REGGI PAOLO IT 1966 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.13

167 2503 ALICE SARA IT 1979 SF45 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.51.38

168 2647 MONTALDO DARIO IT 1953 SM65+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.51.57

169 2567 DRAGONETTI VINCENZO IT 1963 SM60 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.52.03

170 2583 FUSARO MARIANNA IT 1992 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.20

171 2538 CAUTERUCCI TOMAS IT 1980 SM40 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.52.31

172 2558 D'AMELIO MARIA VALENTINA IT 1978 SF45 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 01.52.33

173 2621 MANTOVAN RICCARDO IT 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.41

174 2528 BRANDONISIO LAURA IT 1998 JPSF TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.52.41

175 2725 VISENTIN GINO IT 1963 SM60 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.52.43

176 2727 ZANAGA DEVIS IT 1975 SM45 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.53.09

177 2594 GAYDOU PAOLO IT 1968 SM55 TO259 FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D 01.53.42

178 2507 ANGELINO REMO IT 1953 SM65+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.54.21

179 2658 NDIONE KHAMATH IT 1965 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.54.35

180 2726 VITOLO GIOVANNI IT 1978 SM45 VA778 FIDAL VARESE TRIATHLON S.B.R. 01.55.19

181 2581 FRANCESCHINI ELISA IT 1982 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.56.34
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182 2630 MARTINELLI FERRERO FABRIZIO IT 1962 SM60 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.56.37

183 2632 MARTINI ANTONIO IT 1973 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.42

184 2602 GOVONI ARMANDO IT 1968 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.45

185 2519 BERTOTTI RICCARDO IT 1972 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.56.46

186 2631 MARTINELLI FERRERO UMBERTO IT 2002 JPSM TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.56.56

187 2521 BO GIUSEPPE IT 1954 SM65+ TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.57.22

188 2534 CARACI GAETANO BIAGIO IT 1957 SM65+ TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 01.57.44

189 2730 ZANIN DAVIDE IT 1965 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.58.08

190 2571 FALCO MARINELLA IT 1964 SF60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 01.58.20

191 2610 LAZAR OLTICA RO 1981 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.59.48

192 2568 DRAGOTI SOKOL IT 1991 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.59.55

193 2637 MATRELLA ROSETTA IT 1962 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 02.00.03

194 2617 MACCACCARO BRUNA IT 1957 SF65+ RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 02.00.31

195 2520 BIANCO MICHELE IT 1969 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.01.20

196 2659 ODETTI ELENA IT 1978 SF45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.01.20

197 2605 GUELI PAOLA IT 1964 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.01.55

198 2707 TARANTINO GIUSEPPE IT 1969 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 02.03.52

199 2935 MARQUIS EGIDIO IT 1943 SM65+ AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.03.54

200 2715 TUNNO ANDREA IT 1973 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.04.09

201 2673 PICCO DANILO IT 1967 SM55 USACLI-002 USACLI ASD SPORTINSIEME 02.04.22

202 2645 MONDINO ERICA IT 1974 SF50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 02.04.40

203 2722 VERZANINI GIUSEPPINA IT 1970 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 02.04.57

204 2718 VALSANIA MARIO IT 1944 SM65+ TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.05.15

205 2577 FERRERO SIMONA IT 1973 SF50 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 02.05.52

206 2319 SCOTTO BUSATO RAFFAELLA IT 1973 SF50 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 02.05.53

207 2564 DESTRO GIANLUCA IT 1969 SM55 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 02.05.56

208 2717 VALLERINO PAOLA IT 1961 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.06.23

209 2708 TAVERNITI MARIA TERESA IT 1963 SF60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.08.39

210 2625 MARITANO CLAUDIO IT 1964 SM60 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 02.12.57

211 2685 RAZETTO FABIO IT 1984 SM40 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 02.13.52

212 2706 SOLIS BONINI MARIA ANTONIA IT 1986 SF35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 02.14.26

213 2627 MARTELLI PATRIZIA IT 1956 SF65+ A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.14.26

214 2343 LEROSE FRANCESCO IT 1954 SM65+ TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.15.18

215 2553 COLLINO EZIO IT 1950 SM65+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.19.38

DNS 2535 CARUSO CATERINA IT 1981 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 2574 FERRARIO PIERLUIGI IT 1956 SM65+ TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D -

DNS 2587 GALLO ROBERTO IT 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 2719 VARETTO FABRIZIO IT 1974 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO -

Prei 2509 ANTONACI SIMONA IT 1976 SF45 MI580 FIDAL SPORTS CLUB MELEGNANO -

Prei 2512 BAGNASCO LUCA IT 1967 SM55 VA946 FIDAL 101 RUNNING ASD -

Prei 2524 BORNO PAOLA IT 1975 SF45 A160324 UISP GASM A.S.D. -

Prei 2532 CABODI CLAUDIO IT 1982 SM40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 2590 GAMBRO DANIELE IT 1996 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 2591 GARCIA SARA ES 1994 JPSF ATLETA NON TESSERATO -

Prei 2592 GASPARINI ROBERTA IT 1968 SF55 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 2598 GILARDI NORA IT 1975 SF45 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 2609 INFANTINO VINCENZO IT 1982 SM40 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON -

Prei 2614 LONGO DOMENICO IT 1988 SM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -

Prei 2622 MANZETTO LAURA IT 1983 SF40 NO067 FIDAL UTLO EVENTS -

Prei 2648 MONTANILE NICOLA IT 1988 SM35 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO -

Prei 2664 PARADISO GIANFRANCO IT 1963 SM60 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 2677 PILLONI ANDREA IT 1973 SM50 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE -

Prei 2709 TERZI DI BERGAMO GIANCARLO IT 1967 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO -
Totale atleti: 234

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 33
2 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 15
3 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 13
4 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 9
5 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 8
6 TO200 FIDAL BASE RUNNING 8
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7 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 7
8 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 7
9 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 6
10 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 6
11 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 5
12 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 5
13 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5
14 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 4
15 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 4
16 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 4
17 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 4
18 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 4
19 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 4
20 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 4
21 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 4
22 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 4
23 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 3
24 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 3
25 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 3
26 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 3
27 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 3
28 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 2
29 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 2
30 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 2
31 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 2
32 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 2
33 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2
34 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 2
35 VA778 FIDAL VARESE TRIATHLON S.B.R. 2
36 ATLETA NON TESSERATO 1
37 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 1
38 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 1
39 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1
40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 1
41 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
42 A160324 UISP GASM A.S.D. 1
43 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 1
44 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
45 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 1
46 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
47 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 1
48 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1
49 CN021 FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1
50 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 1
51 CN043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1
52 CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 1
53 MI580 FIDAL SPORTS CLUB MELEGNANO 1
54 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO 1
55 NO067 FIDAL UTLO EVENTS 1
56 PE180 FIDAL ASD RUN LIFE 1
57 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 1
58 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
59 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1
60 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1
61 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 1
62 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1
63 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 1
64 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 1
65 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 1
66 TO259 FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D 1
67 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
68 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 1
69 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 1
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70 TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 1
71 TO290 FIDAL SETTIMO RUNNERS 1
72 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 1
73 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 1
74 USACLI-002 USACLI ASD SPORTINSIEME 1
75 VA946 FIDAL 101 RUNNING ASD 1
Totale atleti: 234
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Volpiano - 17/11/2024
LA 21 D'INVERNO - COMPETITIVA (21 KM)

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

JPSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2628 MARTINAT FABIO IT 1997 1 SM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 01.12.01
2 2699 SALARO FABIO IT 1991 4 SM TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.13.27
3 2613 LIPRANDI MARCO IT 1999 5 SM CN021 FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 01.13.42
4 2546 CHEBBI HEDI IT 1996 6 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.16.08
5 2683 PORTO GABRIELE IT 2002 9 PM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.18.14
6 2649 MORETTO MARCO IT 1990 11 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.18.48
7 2514 BARALE DANIEL IT 2001 13 SM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 01.19.19
8 2663 PAPA JACOPO IT 1990 21 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.35
9 2662 PAPA ALBERTO IT 1995 32 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.24.17
10 2696 RUPOLO ANDREA IT 1997 36 SM TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.26.03
11 2665 PAVESIO ENRICO IT 1990 45 SM TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 01.26.51
12 2724 VIOLI GIUSEPPE IT 2006 46 JM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.27.14
13 2557 D'ALESSANDRO LUCA IT 1990 47 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.27.17
14 2634 MASSA LUCA IT 1991 49 SM TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.27.38
15 2615 LONGO MATTEO IT 1997 50 SM TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.40
16 2666 PEGORARO MATTIA IT 1998 65 SM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.30.15
17 2529 BREGOLIN TOMMASO IT 1994 86 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.34.01
18 2720 VAZQUEZ ELIA CARLOS IT 1992 114 SM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.40.05
19 2638 MEDICA SIMONE IT 1992 116 SM TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.40.10
20 2566 DRAGONETTI MATTEO IT 1995 133 SM TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.45.35
21 2631 MARTINELLI FERRERO UMBERTO IT 2002 161 PM TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.56.56
22 2568 DRAGOTI SOKOL IT 1991 165 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.59.55

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2501 ALA GIACOMO IT 1988 8 SM35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.18.01
2 2636 MASTROMAURO FEDERICO IT 1987 12 SM35 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 01.18.58
3 2728 ZANATTA RICARDO BRUNO IT 1985 15 SM35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.19.36
4 2595 GHIGO DAVID IT 1985 16 SM35 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.21.38
5 2692 ROC MATTEO IT 1987 17 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.46
6 2697 RUSSO STEFANO IT 1986 24 SM35 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.22.47
7 2695 ROSSO LUCA IT 1985 26 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.23.23
8 2702 SCHINA MARCO IT 1986 35 SM35 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.25.33
9 2623 MARCHESAN FABRIZIO IT 1985 44 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.26.46
10 2674 PIGLIACELLI MORENO IT 1986 55 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.29.26
11 2573 FAZIO FILIPPO IT 1985 73 SM35 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.32.07
12 2705 SISTRO DIEGO IT 1986 75 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.32.19
13 2643 MIGLIORE ALESSANDRO IT 1986 79 SM35 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.32.47
14 2704 SESSA LUCA MARIO IT 1985 80 SM35 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.32.53
15 2506 ANASTASI WILLIAM IT 1985 85 SM35 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.33.53
16 2612 LENTINI MATTEO IT 1988 94 SM35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.35.30
17 2710 THIENE MARCO IT 1985 95 SM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.36.58
18 2713 TRIDELLO ANDREA IT 1987 110 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.44
19 2676 PILEGGI STEFANO IT 1985 122 SM35 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 01.41.27
20 2339 COLAVITA ANDREA IT 1985 137 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.47.19

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM40
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POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2597 GIARDIELLO ANTONIO IT 1982 2 SM40 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.12.45
2 2547 CHIOCCHI GIAMPIERO IT 1980 3 SM40 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.12.59
3 2661 PALUMBO ANTONIO IT 1983 7 SM40 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 01.17.27
4 2620 MAISANO CARMELO IT 1983 28 SM40 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 01.23.35
5 2593 GASPARRO DONATO IT 1982 58 SM40 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.30.01
6 2504 ALIQUò ANDREA IT 1983 59 SM40 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.30.05
7 2582 FURLAN IVAN IT 1983 63 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.30.12
8 2543 CERABONA DOMENICO IT 1983 69 SM40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.31.35
9 2511 BACCARO DARIO IT 1983 77 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.32.31
10 2633 MASOERO FRANCESCO IT 1983 81 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.33.04
11 2318 BARBIERO GIANANDREA IT 1980 83 SM40 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.33.31
12 2626 MARQUIS PATRICK IT 1981 91 SM40 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.34.56
13 2680 POET FABIO IT 1981 100 SM40 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 01.37.54
14 2596 GIACCHERO IVAN IT 1983 107 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.26
15 2540 CEFALONI ALESSANDRO IT 1980 145 SM40 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.51.05
16 2538 CAUTERUCCI TOMAS IT 1980 149 SM40 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.52.31
17 2685 RAZETTO FABIO IT 1984 174 SM40 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 02.13.52

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2531 BRUSSOLO SIMONE IT 1979 14 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.19.33
2 2675 PIGNOCCHINO ROSSANO IT 1976 19 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.22.23
3 2575 FERRARO MATTEO IT 1977 25 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.23.06
4 2669 PESCE PAOLO IT 1975 30 SM45 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.23.47
5 2671 PETTA NICOLò IT 1979 33 SM45 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.25.04
6 2536 CARVINI NICOLA IT 1977 37 SM45 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 01.26.16
7 2688 RICCI DAVID MARCELLO IT 1975 38 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.26.19
8 2714 TRUFFA GIACHET SAMUELE IT 1979 48 SM45 CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 01.27.24
9 2668 PERFETTI ANDREA IT 1975 51 SM45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.27.50
10 2513 BALLESIO GUIDO IT 1976 53 SM45 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 01.28.04
11 2600 GIORDANO GIAMPIERO IT 1979 64 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.30.13
12 2560 DE FILIPPO ANDREA IT 1979 66 SM45 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.31.02
13 2660 OLEARO MASSIMILIANO IT 1977 70 SM45 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.31.36
14 2545 CEVOLA PIERO IT 1978 78 SM45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.32.33
15 2681 POLIDORO ROBERTO IT 1979 87 SM45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.34.10
16 2604 GROSSO MAURO DOMENICO IT 1976 88 SM45 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 01.34.24
17 2533 CAMERANO ALESSANDRO IT 1977 103 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38.12
18 2646 MONTALDO ALESSANDRO IT 1978 115 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.40.09
19 2672 PIANZOLA MASSIMO IT 1975 124 SM45 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.42.17
20 2603 GRAZIANO ROBERTO ROCCO IT 1977 127 SM45 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.44.02
21 2721 VERDESIO CARLO IT 1975 136 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.01
22 2727 ZANAGA DEVIS IT 1975 152 SM45 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.53.09
23 2726 VITOLO GIOVANNI IT 1978 156 SM45 VA778 FIDAL VARESE TRIATHLON S.B.R. 01.55.19

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2657 NARONTE DIEGO IT 1972 10 SM50 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.18.24
2 2701 SANTACHIARA BRUNO IT 1973 18 SM50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 01.21.54
3 2611 LAZZARIN ALESSANDRO IT 1970 22 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.22.39
4 2548 CHISSO GIANLUCA IT 1974 23 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.22.41
5 2589 GAMBINO FRANCESCO IT 1970 27 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.23.24
6 2522 BOLOGNA ALBERTO IT 1973 39 SM50 PE180 FIDAL ASD RUN LIFE 01.26.26
7 2541 CENA MASSIMO IT 1973 40 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.29
8 2551 CIPULLO DARIO IT 1972 41 SM50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 01.26.36
9 2570 DUTTO MASSIMO IT 1971 52 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.27.53
10 2544 CERVO ALBERTO IT 1970 54 SM50 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.28.29
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11 2542 CENACCHI ALESSANDRO IT 1971 56 SM50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.29.28
12 2635 MASSONE DAVIDE IT 1970 60 SM50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.30.06
13 2554 CONENNA NELLO IT 1972 61 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.30.08
14 2686 RE LUIGI IT 1971 67 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.31.28
15 2526 BOTHOREL ALBERTO IT 1973 68 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.31.30
16 2731 ZODO MARCO IT 1971 71 SM50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.31.42
17 2619 MAGGIO LUIGI IT 1973 76 SM50 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 01.32.21
18 2580 FORNERIS CARLO IT 1971 82 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.33.11
19 2569 DUTTO MARCO IT 1971 84 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.33.51
20 2703 SECONDO GIANCARLO IT 1970 89 SM50 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.34.50
21 2651 MORTILLARO GIUSEPPE IT 1972 92 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.35.00
22 2326 FACCHIN GIORGIO IT 1971 99 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.37.43
23 2712 TOMAINO ROBERTO IT 1973 104 SM50 TO290 FIDAL SETTIMO RUNNERS 01.38.15
24 2639 MENUSAN LORIS IT 1972 109 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 01.39.30
25 2606 GUIDA LORIS IT 1971 111 SM50 VA778 FIDAL VARESE TRIATHLON S.B.R. 01.39.46
26 2562 DELLA MALVA BERARDINO IT 1971 112 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.39.52
27 2579 FISSORE MARCO IT 1973 113 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.39.53
28 2508 ANSELMO FABRIZIO IT 1974 118 SM50 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 01.40.50
29 2616 LORENZONI CLAUDIO IT 1974 119 SM50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.40.58
30 2516 BEOLETTO FRANCESCO IT 1974 121 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.41.15
31 2505 ANASTASI GAETANO IT 1972 123 SM50 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.41.56
32 2629 MARTINAT FABRIZIO IT 1971 125 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 01.43.51
33 2694 ROSIELLO PIETRO IT 1972 128 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.44.04
34 2656 MUSSO CRISTIANO IT 1970 129 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.44.05
35 2654 MOSSETTO MARCO IT 1971 130 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.44.41
36 2652 MOSCA ONESTO DAVIDE IT 1973 138 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.47.19
37 2565 DI DOMENICO GIUSEPPE IT 1972 139 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.49.06
38 2525 BORRIONE ROBERTO IT 1971 141 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.50.10
39 2684 RAIMONDO MARCO IT 1971 142 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.50.22
40 2691 ROBU DANIEL IT 1973 144 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.01
41 2621 MANTOVAN RICCARDO IT 1970 150 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.41
42 2632 MARTINI ANTONIO IT 1973 158 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.42
43 2519 BERTOTTI RICCARDO IT 1972 160 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.56.46
44 2715 TUNNO ANDREA IT 1973 169 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.04.09

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2561 DE LAURI COSTANTINO IT 1965 20 SM55 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.22.28
2 2322 SPINELLI SANDRO IT 1969 29 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.23.41
3 2608 HOLLOSI ROMAN SK 1968 31 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.23.59
4 2510 ASSOM ANTONIO IT 1966 34 SM55 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01.25.29
5 2584 GAIOLA ROMANO IT 1969 42 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.40
6 2549 CIGNA ENRICO IT 1966 43 SM55 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.26.42
7 2601 GIVA VALTER IT 1965 72 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.31.58
8 2586 GALLO LUCIANO IT 1967 74 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.32.13
9 2693 ROLLE CAPRA DAVIDE IT 1969 97 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.37.19
10 2563 DESTRO ALESSANDRO IT 1966 98 SM55 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.37.22
11 2588 GAMBERONI FABRIZIO IT 1969 101 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38.11
12 2523 BOLOGNESI LUCA IT 1965 102 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38.11
13 2653 MOSCIATTI STEFANO IT 1969 105 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.03
14 2698 SALAMON MANUEL IT 1965 106 SM55 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 01.39.14
15 2641 MEZZANO MARINO IT 1968 108 SM55 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.39.29
16 2650 MORRA SILVIO IT 1968 120 SM55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.41.08
17 2550 CINQUEONCE FABIO IT 1969 134 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.45.41
18 2700 SALE CARLO IT 1969 135 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.45.54
19 2644 MOCCIA LEONARDO IT 1965 143 SM55 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.50.33
20 2687 REGGI PAOLO IT 1966 146 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.13
21 2594 GAYDOU PAOLO IT 1968 153 SM55 TO259 FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D 01.53.42
22 2658 NDIONE KHAMATH IT 1965 155 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.54.35
23 2602 GOVONI ARMANDO IT 1968 159 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.45
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24 2730 ZANIN DAVIDE IT 1965 164 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.58.08
25 2520 BIANCO MICHELE IT 1969 166 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.01.20
26 2707 TARANTINO GIUSEPPE IT 1969 167 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 02.03.52
27 2673 PICCO DANILO IT 1967 170 SM55 USACLI-002 USACLI ASD SPORTINSIEME 02.04.22
28 2564 DESTRO GIANLUCA IT 1969 172 SM55 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 02.05.56

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2624 MARCON GIUSEPPE IT 1964 57 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.29.55
2 2723 VINESIA CORRADO IT 1964 62 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.30.11
3 2667 PEN FABRIZIO IT 1964 90 SM60 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.34.53
4 2716 UGHETTO MAURIZIO IT 1964 93 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.18
5 2572 FANTASIA NICOLA IT 1963 96 SM60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.37.15
6 2618 MACCIò LUIGI IT 1964 117 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.40.40
7 2552 CIRILLO CARMINE IT 1961 126 SM60 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 01.43.53
8 2655 MUSCARI ANTONIO IT 1960 131 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.45.14
9 2559 D'ORIA DOMENICO IT 1963 132 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.45.28
10 2567 DRAGONETTI VINCENZO IT 1963 148 SM60 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.52.03
11 2725 VISENTIN GINO IT 1963 151 SM60 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.52.43
12 2630 MARTINELLI FERRERO FABRIZIO IT 1962 157 SM60 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.56.37
13 2625 MARITANO CLAUDIO IT 1964 173 SM60 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 02.12.57

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2585 GALFIONE DOMENICO IT 1952 140 SM70 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 01.49.35
2 2647 MONTALDO DARIO IT 1953 147 SM70 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.51.57
3 2507 ANGELINO REMO IT 1953 154 SM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.54.21
4 2521 BO GIUSEPPE IT 1954 162 SM70 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.57.22
5 2534 CARACI GAETANO BIAGIO IT 1957 163 SM65 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 01.57.44
6 2935 MARQUIS EGIDIO IT 1943 168 SM80 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.03.54
7 2718 VALSANIA MARIO IT 1944 171 SM80 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.05.15
8 2343 LEROSE FRANCESCO IT 1954 175 SM70 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.15.18
9 2553 COLLINO EZIO IT 1950 176 SM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.19.38

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

JPSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2502 ALFIERI VERONICA IT 1990 8 SF TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.38.03
2 2537 CATOLLA CAVALCANTI CECILIA IT 2000 11 SF TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.40.21
3 2578 FERRO ALICE IT 1994 12 SF CN043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 01.41.57
4 2583 FUSARO MARIANNA IT 1992 22 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.20
5 2528 BRANDONISIO LAURA IT 1998 24 SF TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.52.41

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2690 RIMONDA FRANCESCA IT 1985 2 SF35 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01.27.42
2 2706 SOLIS BONINI MARIA ANTONIA IT 1986 38 SF35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 02.14.26

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF40
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POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2729 ZANELLA ELISABETTA IT 1981 16 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.44.26
2 2581 FRANCESCHINI ELISA IT 1982 25 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.56.34
3 2610 LAZAR OLTICA RO 1981 27 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.59.48

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2517 BERETTA MAURA IT 1977 1 SF45 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.25.48
2 2555 CONTI MARA IT 1977 10 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.39.56
3 2556 CORTONA PAOLA IT 1977 15 SF45 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 01.43.54
4 2599 GIORDANENGO STEFANIA IT 1975 20 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.09
5 2503 ALICE SARA IT 1979 21 SF45 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.51.38
6 2558 D'AMELIO MARIA VALENTINA IT 1978 23 SF45 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 01.52.33
7 2659 ODETTI ELENA IT 1978 30 SF45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.01.20

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2518 BERTINO CHIARA IT 1972 3 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.28.18
2 2679 PLACENZA STEFANIA IT 1972 4 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.33.22
3 2576 FERRERO ELISABETTA IT 1973 6 SF50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.34.50
4 2642 MICHELOTTI SUSANNA IT 1972 13 SF50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.43.16
5 2530 BREUSA ELENA IT 1972 14 SF50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 01.43.39
6 2678 PISTONE BARBARA IT 1970 17 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.46.32
7 2682 POMATTO LAURA IT 1974 18 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.40
8 2645 MONDINO ERICA IT 1974 32 SF50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 02.04.40
9 2722 VERZANINI GIUSEPPINA IT 1970 33 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 02.04.57
10 2577 FERRERO SIMONA IT 1973 34 SF50 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 02.05.52
11 2319 SCOTTO BUSATO RAFFAELLA IT 1973 35 SF50 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 02.05.53

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2670 PETRILLI RAFFAELLA IT 1966 5 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.33.36
2 2539 CECCHI ELENA IT 1969 7 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.36.58
3 2640 MERLO LUISELLA IT 1967 9 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.38.10
4 2515 BENEDETTO CRISTINA IT 1966 19 SF55 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.47.43

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2571 FALCO MARINELLA IT 1964 26 SF60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 01.58.20
2 2637 MATRELLA ROSETTA IT 1962 28 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 02.00.03
3 2605 GUELI PAOLA IT 1964 31 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.01.55
4 2717 VALLERINO PAOLA IT 1961 36 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.06.23
5 2708 TAVERNITI MARIA TERESA IT 1963 37 SF60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.08.39

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2617 MACCACCARO BRUNA IT 1957 29 SF65 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 02.00.31
2 2627 MARTELLI PATRIZIA IT 1956 39 SF65 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.14.26
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Volpiano - 17/11/2024
GARA NON COMPETITIVA (21 KM)

PARTENZA NON COMPETITIVA 21 KM - DISTANZA: 21000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Arrivato 2732 ANSELMO SARA IT 1974 FFF TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 02.05.56

Arrivato 2733 BALZAN GUIDO MARIA IT 1984 MMM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 02.05.59

Arrivato 2734 BARRALE GIULIO IT 1970 MMM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.06.01

Arrivato 2735 BERTELLè LUCA IT 1976 MMM ATLETA NON TESSERATO 02.06.03

Arrivato 2736 BUTTIGLIERI SIMONE IT 1976 MMM TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 02.05.56

Arrivato 2737 CAMOLETTO MONICA IT 1976 FFF TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 02.05.49

Arrivato 2324 CASALETTO ANDREA IT 1996 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.36.40

Arrivato 2739 COMETTO SERGIO IT 1970 MMM TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.06.06

Arrivato 2740 CORLI FABIO IT 1979 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.45.11

Arrivato 2321 COZZA STEFANO IT 1986 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.36.42

Arrivato 2741 D'AURIA LAURA IT 1972 FFF TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.06.04

Arrivato 2315 DEPETRIS IVAN IT 1987 MMM TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.46.58

Arrivato 2742 FERRERO GIULIA IT 1994 FFF ATLETA NON TESSERATO 02.06.04

Arrivato 2743 MASERA VALERIA IT 1990 FFF TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 02.05.59

Arrivato 2744 MASSARO LUCA IT 1979 MMM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.05.58

Arrivato 2745 MIRAVALLE PIERGIORGIO IT 1970 MMM TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 02.05.58

Arrivato 2746 MORRA SERGIO  ROGERIO IT 1973 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.56.43

Arrivato 2747 NOVELLA CATERINA IT 1996 FFF ATLETA NON TESSERATO 02.05.53

Arrivato 2748 PETRONE STEFANO IT 1983 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.50.34

Arrivato 2323 RABASSI SARA IT 2001 FFF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.40.41

Arrivato 2749 RASO DAVIDE IT 1979 MMM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 02.06.00

Arrivato 2689 RIGAULT DE LA LONGRAIS ROBERTA IT 1978 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.31.08

Arrivato 2750 SALENGO PATRIZIA IT 1984 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.57.26

Arrivato 2751 SIBONA MAURIZIO IT 1965 MMM TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.06.02

Arrivato 2752 SICURO BENEDETTO IT 1967 MMM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.05.59

Arrivato 2344 SINICO GIANLUCA IT 1990 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.48.13

Arrivato 2711 TIMPANO TOMAS IT 1982 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.32.47

Arrivato 2753 TURTURRO ANGELICA IT 1970 FFF TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 02.05.59

Prei 2738 CAPPAI DANIEL IT 1983 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 2754 VAGO FEDERICO IT 2002 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 2755 VALENZA FABIO IT 1972 MMM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 2756 VALLE MARCO IT 1968 MMM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -
Totale atleti: 32

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 14
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 6
3 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 3
4 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 2
5 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2
6 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 2
7 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1
8 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
9 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
Totale atleti: 32
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